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PATIENT Dagmara Bruffaerts

Analyse

Hamatogramm

Erythrozyten

EC-Anisozytose (RDW-
CV)

Hamatokrit
Hamoglobin
MCHC

MCH

MCV
Leukozyten

Prozentanteil der
Lymphozyten

Zahl der Lymphozyten

Prozentanteil der
Granulozyten

Zahl der Granulozyten

Prozentanteil der
Monozyten

Zahl der Monozyten
Thrombozyten
MPV

PCT

Thrombozyten-
Verteilungsbreite

Referenz

4.00-5.70
10.0-16.0

36.0-54.0
12.0-18.0
31.0-36.5
26.0-34.0

80.0-100.0

3.5-10.0
25.0-40.0
1.5-4.0
40.0-74.0
1.4-8.0
2.0-10.0

0.1-1.0
150-400
7.0-11.0
0.100-
0.500

10.0-18.0

Blut - Entziindung - Rheuma

CRP

Eisenstoffwechsel

Ferritin

Schilddriise

TSH basal
Freies Thyroxin (FT4)
Fr.Trijodthyronin(FT3)

Anti-Mikrosomale-
AK(TPO)

Anti-Thyreoglobulin-AK

<1

20-350

0.55-4.78
11.5-22.7
3.5-6.5

<60

<115
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DATUM 18.09.2024 GEDRUCKT VON ALD

12.09.2024

4.94
15.4

43.4
14.2
32.7
28.7
87.9

32.8

60.5
3.6
6.7

0.4
282
7.8

0.22

14.7

A2

70

A 8.77
12.8
4.28

A >1300

A 248
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